
年 月

日 曜日 放課後の活動

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

＜スクールバス出発時刻＞

　無印　　15:30（１便）　16:55（２便）

　☆印　　15:40（１便）　17:05（２便）

部活動・学部活動がある日は2便下校になります。

１５日（火）～２２日（火）は個別面談
期間です。

分散登校のため当分の
間実施しない

天皇誕生日

水戸聾オンラインフェスティバル　

建国記念の日

実力テスト

行　事　予　定

ブルーム来校

2022 2

身体測定


